2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2014 № 1471-адм
	О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от  11.08.2014     № 1463-адм «О создании пунктов временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, на территории города Смоленска»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от  03.07.2014 № 487 «О содействии размещению и социально-бытовому обустройству на территории Смоленской области лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, прибывших в Смоленскую область и претендующих (ходатайствующих) на получение статуса беженца либо временного убежища на территории Российской Федерации, а также прибывших с ними членов их семей», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска                от 11.08.2014  № 1463-адм «О создании пунктов временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, на территории города Смоленска» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
 «2. Назначить начальниками в вышеназванных пунктах следующих лиц:
 - МБОУ СОШ № 3 города Смоленска – Морозову Оксану Владимировну, заместителя директора МБОУ СОШ № 3 города Смоленска (тел. 8 903 891 10 71);
- ООО ОКК «Святогор-1» ДОЛ «Юный Ленинец» - Михневич Ирину Александровну, директора некоммерческой образовательной организации «Святогор» (тел. 8 910 788 17 19);
- МБОУ ДОД ДООЦ города Смоленска – Руженцеву Любовь Кирилловну, директора МБОУ ДОД ДООЦ города Смоленска                      (тел. 63-66-66).».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска                                                                                 А.А. Борисов